
Grade de Preços
SAÚDE - IS

FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR MEDIA

IT
EM QTD DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS

PNCP DENTAL SPEED DENTALCIA DENTALCREMER DENTAL SHOP

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

1 100 BROCA AR ESFERICA 1011                -                    -              5,290          529,00            7,900          790,00          18,900       1.890,00                 -                10,697            1.069,67 
2 200 BROCA AR ESFERICA 1012            2,500          500,00            5,290       1.058,00            7,900       1.580,00                -                    -                  -                    -                  5,230            1.046,00 
3 500 BROCA AR ESFERICA 1013                -                    -              5,290       2.645,00          14,900       7.450,00          20,900     10.450,00                -                    -                13,697            6.848,33 
4 500 BROCA AR ESFERICA 1014                -                    -              5,290       2.645,00                -                    -            20,900     10.450,00          19,900       9.950,00              15,363            7.681,67 
5 500 BROCA AR ESFERICA 1016            2,310       1.155,00            4,590       2.295,00                 -            14,900       7.450,00                 -                  7,267            3.633,33 

TOTAL                     1.655,00                     9.172,00                     9.820,00                   30.240,00                     9.950,00 
                          20.279,00 Forma de Pagamento  LOJA VIRTUAL  LOJA VIRTAL  LOJA VIRTAL  LOJA VIRTAL  LOJA VIRTAL Validade da Proposta
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Grade de Preços
SAÚDE - IS

FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR MEDIA

IT
EM QTD DESCRIÇÃO DAS 

MERCADORIAS

PNCP DENTAL SPEED CREMER SURYA POULOSOREM DENTALMEDSUL DENTALECIA

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

1 50 BROCA AR DIAMANTADA 1302          37,850       1.892,50            8,100          405,00            8,190          409,50                -                    -                  -                    -                  -                    -                  -                    -           18,047         902,33 
2 50 BROCA AR DIAMANTADA 1312            2,100          105,00                -                    -              4,900          245,00          19,900          995,00                -                    -                  -                    -                  -                    -             8,967         448,33 
3 50 BROCA AR DIAMANTADA 1342          37,850       1.892,50                -                    -              4,900          245,00                -                    -              8,970          448,50                -                    -                  -                    -           17,240         862,00 
4 360 BROCA AR DIAMANTADA 4138                -                    -              5,290       1.904,40          20,900       7.524,00                -                    -                  -                    -            15,900       5.724,00                -                    -           14,030      5.050,80 
5 200 BROCA AR CILINDRICA 1090            2,860          572,00                -                    -            20,900       4.180,00                -                    -                  -                    -                  -                    -            14,900       2.980,00         12,887      2.577,33 
6 200 BROCA AR CILINDRICA 1091                -               5,290       1.058,00            4,090          818,00                -               6,900       1.380,00           5,427      1.085,33 
7 200 BROCA AR CILINDRICA 1092                -               4,900          980,00            4,090          818,00            7,900       1.580,00           5,630      1.126,00 

TOTAL                    4.462,00                    4.347,40                  14.239,50                       995,00                       448,50                    5.724,00                    2.980,00 
                 12.052,13 Forma de Pagamento  PNCP  LOJA VIRTAL  LOJA VIRTAL  LOJA VIRTAL  LOJA VIRTAL  LOJA VIRTAL  LOJA VIRTAL Validade da Proposta
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Grade de Preços
SAÚDE - IS

FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR MEDIA

IT
EM QTD DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS

PNCP DENTALSPEED CREMER

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

1 240 BROCA AR TRONCO CONICA INVERTIDDA 1033            2,340          561,60            5,290       1.269,60            4,900       1.176,00                4,177            1.002,40 
2 240 BROCA AR TRONCO CONICA INVERTIDDA 1035            2,320          556,80            5,290       1.269,60            4,900       1.176,00                4,170            1.000,80 

TOTAL                     1.118,40                     2.539,20                     2.352,00 
                            2.003,20 Forma de Pagamento  CONTRATO DE 

OUTRO ORGÃO  LOJA VIRTAL  LOJA VIRTAL Validade da Proposta
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Grade de Preços
SAÚDE - IS

FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR MEDIA

IT
EM QTD DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS

PNCP DENTALSPEED DENTALMEDSUL DENTALCREMER DENTALECIA

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

1 500 BROCA AR PARA ACABAMENTO RESINA N1190F            2,240       1.120,00            5,290       2.645,00          15,900       7.950,00                -                    -                   -                  7,810            3.905,00 

2 500 BROCA AR PARA ACABAMENTO RESINA N3118F            2,300       1.150,00          19,900       9.950,00                 -            19,900       9.950,00                 -                14,033            7.016,67 

3 500 BROCA AR PARA ACABAMENTO RESINA N3195F            2,200       1.100,00            4,900       2.450,00                 -            11,900       5.950,00                -                    -                  6,333            3.166,67 

4 500 BROCA AR ACABAMENTO RESINA CONICA 
N3195FF            2,260       1.130,00          19,900       9.950,00                 -                  -                    -            12,780       6.390,00              11,647            5.823,33 

TOTAL                     4.500,00                   24.995,00                     7.950,00                   15.900,00                               -   
                          19.911,67 Forma de Pagamento  CONTRATO DE 

OUTRO ORGÃO  LOJA VIRTAL  LOJA VIRTAL  LOJA VIRTAL  LOJA VIRTAL Validade da Proposta
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Grade de Preços
SAÚDE - IS

FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR MEDIA

IT
EM QTD DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS

PNCP DENTALORTOLINE DENTALPARTNER DENTALSPEED DENTALECIA DENTALCREMER

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

1 500 BROCA DIAMANTADA ALTA ROTACAO N1014HL                -                    -            13,500       6.750,00          24,160     12.080,00            8,190       4.095,00                 -                  -                    -                15,283            7.641,67 

2 500 BROCA DIAMANTADA ALTA ROTACAO N1016HL            2,900       1.450,00                -                    -                   -              4,590       2.295,00            7,900       3.950,00                -                    -                  5,130            2.565,00 

3 36 BROCA ENDO Z LONGA          24,000          864,00                -                    -                   -            44,900       1.616,40                 -            44,900       1.616,40              37,933            1.365,60 
TOTAL                     2.314,00                     6.750,00                   12.080,00                     8.006,40                               -                                 -   

                          11.572,27 Forma de Pagamento  CONTRATO DE 
OUTRO ORGÃO  LOJA VIRTAL  LOJA VIRTAL  LOJA VIRTAL  LOJA VIRTAL  LOJA VIRTAL Validade da Proposta
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Grade de Preços
SAÚDE - IS

FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR MEDIA
IT

EM QTD DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS

PNCP DENTALCREMER SURYADENTAL DENTIV

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

Vlr Unit. 
(mesnal)

Vlr Total 
(mesal)

1 500 BROCAZECRYA PARA CIRURGIA; EXTRA LONGA 
28MM          11,910       5.955,00          27,990     13.995,00          27,390     13.695,00                -                    -                22,430          11.215,00 

2 500 BROCAZECRYA PARA CIRURGIA; EXTRA CURTA 
23MM                -                    -            74,900     37.450,00          74,900     37.450,00          19,750       9.875,00              56,517          28.258,33 

TOTAL                     5.955,00                   51.445,00                   51.145,00                     9.875,00 
                          39.473,33 Forma de Pagamento  CONTRATO DE 

OUTRO ORGÃO  LOJA VIRTAL  LOJA VIRTAL  LOJA VIRTAL Validade da Proposta
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Grade de Preços
SAÚDE - IS

LO
TE

S

QTD DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS VLR MEDIO DO LOTE

1 1 LOTE 01                         20.279,000 
2 1 LOTE 02                         12.052,133 
3 1 LOTE 03                           2.003,200 
4 1 LOTE 04                         19.911,667 
5 1 LOTE 05                         11.572,267 
6 1 LOTE 06                         39.473,333 

TOTAL                 105.291,60 

EMBAS Página 7 de 8 VALOR_MEDIO_LOTES



LOTE 01
ITEM UNI QTD DESCRÇÃO CODIGO MATERIAL

1 100 BROCA AR ESFERICA 1011 023.00008.6
2 200 BROCA AR ESFERICA 1012 023.00008.46
3 500 BROCA AR ESFERICA 1013 023.00008.7
4 500 BROCA AR ESFERICA 1014 023.00008.8
5 500 BROCA AR ESFERICA 1016 023.00008.9

LOTE 02
ITEM UNI QTD DESCRÇÃO CODIGO MATERIAL

1 50 BROCA AR DIAMANTADA 1302 023.00008.4
2 50 BROCA AR DIAMANTADA 1312 023.00008.5
3 50 BROCA AR DIAMANTADA 1342 023.00008.37
4 360 BROCA AR DIAMANTADA 4138 023.00008.22
5 200 BROCA AR CILINDRICA 1090 023.00008.32
6 200 BROCA AR CILINDRICA 1091 0
7 200 BROCA AR CILINDRICA 1092 0

LOTE 03
ITEM UNI QTD DESCRÇÃO CODIGO MATERIAL

1 240 BROCA AR TRONCO CONICA INVERTIDDA 1033 023.00008.17
2 240 BROCA AR TRONCO CONICA INVERTIDDA 1035 023.00008.18

LOTE 04
ITEM UNI QTD DESCRÇÃO CODIGO MATERIAL

1 500 BROCA AR PARA ACABAMENTO RESINA N1190F 023.00008.14
2 500 BROCA AR PARA ACABAMENTO RESINA N3118F 023.00008.15
3 500 BROCA AR PARA ACABAMENTO RESINA N3195F 023.00008.16
4 500 BROCA AR ACABAMENTO RESINA CONICA N3195FF 023.00008.47

LOTE 05
ITEM UNI QTD DESCRÇÃO CODIGO MATERIAL

1 500 BROCA DIAMANTADA ALTA ROTACAO N1014HL 023.00008.27
2 500 BROCA DIAMANTADA ALTA ROTACAO N1016HL 023.00008.26
3 36 BROCA ENDO Z LONGA 023.00008.48

LOTE 06
ITEM UNI QTD DESCRÇÃO CODIGO MATERIAL

1 500 BROCAZECRYA PARA CIRURGIA; EXTRA LONGA 28MM ?
2 500 BROCAZECRYA PARA CIRURGIA; EXTRA CURTA 23MM ?


